
Zarządzenie  Nr  42/2011
Wójta Gminy Dolice

z dnia  21 lipca  2011 roku

w sprawie : zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa w miejscowości   
Strzebielewo

Działając na podstawie § 11 ust. 4 w związku z § 12 ust. 6  statutu sołectwa – Wójt 
Gminy Dolice – postanawia  co następuje :

§ 1.

W miejscowości  Strzebielewo w Niepublicznej Szkole Podsatwowej

 dnia 2 sierpnia  2011 roku o godz. 18.00      zwołuje 

się zebranie wiejskie w celu wyboru sołtysa.

§ 2.
Zarządzenie  niniejsze  podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa w sposób 

miejscowo przyjęty 7 dni przed  wyznaczoną datą zebrania.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta  Gminy.

§ 4.
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     WÓJT GMINY DOLICE

                                    Grzegorz Brochocki


